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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

PremiumKupa (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Geszler Márk 1990 138 0 Ft 38:10
2. Pliha Zoltán 1978 132 0 Ft 40:31
3. Tagscherer Zoltán 1976 134 0 Ft 40:47
4. Tóth András 1985 338 0 Ft 42:03
5. Béres Tamás 1984 340 0 Ft 42:09
6. Nagy László 1954 140 0 Ft 44:47
7. Sós Gábor 1977 135 0 Ft 46:58
8. GREGÁRIK KRISZTIÁN 1975 133 0 Ft 47:31
9. Gábor Miklós 1978 335 0 Ft 48:27
10. Gábor Bence 1973 336 0 Ft 49:36
11. Hajdu Zoltán 1969 141 0 Ft 50:28
12. Pintér István 1962 136 0 Ft 59:51
13. Ballonyi Gyula 1968 139 0 Ft 1:07:18

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Geszler Márk 1990 138 0 Ft 38:10

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Pliha Zoltán 1978 132 0 Ft 40:31
2. Tagscherer Zoltán 1976 134 0 Ft 40:47
3. Tóth András 1985 338 0 Ft 42:03
4. Béres Tamás 1984 340 0 Ft 42:09
5. Sós Gábor 1977 135 0 Ft 46:58
6. Gábor Miklós 1978 335 0 Ft 48:27

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1975 ­ 1971):
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helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y

idő

1. GREGÁRIK KRISZTIÁN 1975 133 0 Ft 47:31
2. Gábor Bence 1973 336 0 Ft 49:36

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hajdu Zoltán 1969 141 0 Ft 50:28
2. Ballonyi Gyula 1968 139 0 Ft 1:07:18

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Pintér István 1962 136 0 Ft 59:51

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Nagy László 1954 140 0 Ft 44:47
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PremiumKupa (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Bencsik Ildikó 1991 137 0 Ft 49:06
2. Haraszty Andrea 1958 341 0 Ft 50:32
3. Barta Klára 1972 337 0 Ft 53:10
4. Berki Katalin 1978 343 0 Ft 56:26
5. Horváth Anna 1988 342 0 Ft 1:00:35
6. Vágner Anna 1964 777 0 Ft 1:04:49
7. Hódi Katalin 1976 339 0 Ft 1:11:33

PremiumKupa (noi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Bencsik Ildikó 1991 137 0 Ft 49:06
2. Horváth Anna 1988 342 0 Ft 1:00:35

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Berki Katalin 1978 343 0 Ft 56:26
2. Hódi Katalin 1976 339 0 Ft 1:11:33

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Barta Klára 1972 337 0 Ft 53:10

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1970 ­ 1966):
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helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y

idő

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Vágner Anna 1964 777 0 Ft 1:04:49

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Haraszty Andrea 1958 341 0 Ft 50:32

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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Premium 5000m (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kaprielian Viken Márk 1991 143 0 Ft 22:18
2. Derzsi Attila 1988 334 0 Ft 23:27
3. Boda Bence 1991 142 0 Ft 23:58
4. Rack Zoltán 1986 313 0 Ft 24:09
5. tuboly józsef 1975 317 0 Ft 25:03
6. Bagi Tamás 1976 319 0 Ft 25:27
7. Dénes Rajmund 1973 315 0 Ft 26:38
8. Dr. Farkas Lajos 1968 329 0 Ft 27:10
9. Borsos László 1986 333 0 Ft 30:22

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kaprielian Viken Márk 1991 143 0 Ft 22:18
2. Derzsi Attila 1988 334 0 Ft 23:27
3. Boda Bence 1991 142 0 Ft 23:58
4. Rack Zoltán 1986 313 0 Ft 24:09
5. tuboly józsef 1975 317 0 Ft 25:03
6. Bagi Tamás 1976 319 0 Ft 25:27
7. Dénes Rajmund 1973 315 0 Ft 26:38
8. Dr. Farkas Lajos 1968 329 0 Ft 27:10
9. Borsos László 1986 333 0 Ft 30:22
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Premium 5000m (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Meszter Mariann 1975 325 0 Ft 24:05
2. Bakó Dorottya 1989 316 0 Ft 26:38
3. Váczi Ágnes 1992 312 0 Ft 28:57
4. Berki Katalin 1978 326 0 Ft 29:46
5. Szabó Edina 1991 314 0 Ft 29:55
6. Magyarné Hámori Veronika 1982 126 0 Ft 34:08

Premium 5000m (noi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Premium 5000m (noi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Premium 5000m (noi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Meszter Mariann 1975 325 0 Ft 24:05
2. Bakó Dorottya 1989 316 0 Ft 26:38
3. Váczi Ágnes 1992 312 0 Ft 28:57
4. Berki Katalin 1978 326 0 Ft 29:46
5. Szabó Edina 1991 314 0 Ft 29:55
6. Magyarné Hámori Veronika 1982 126 0 Ft 34:08
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GYERKŐC FUTAM 
(1km)

LÁNYOK:
1.Falzs Zsófia
2.Fedoszov Emília
3.Tokár Adrienn
FIÚK:
1.Domokos Benedek
2.Seres Bertalan
3.Snircz Erik
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OVIS FUTAM (300m)

LÁNYOK:
1.Mészáros Bogi

FIÚK:
1.Kiss Zsombor
2.Bajor András
3.Borbás Dávid


